
UCHWAŁA NR XXXV/288/2013
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bartoszyce, przyjętym uchwałą Nr V/24/2003 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 
24 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bartoszyce (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego poz. 418 z dnia 24 stycznia 2013 r.) Załącznik nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Bartoszyce 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BARTOSZYCE 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach. 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą 
w Sędławkach. 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Tolko. ` 

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Galinach. 

5. Gminazjum im. Straży Granicznej w Bezledach. 

6. Gminazjum im. Mikołaja Kopernika w Kinkajmach. 

7. Szkoła Podstawowa im. 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej w Bezledach. 

8. Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Galinach. 

9. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krawczykach. 

10. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Rodnowie. 

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sokolicy. 

12. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wojciechach. 

13. Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie. 

14. Przedszkole Gminne Nr 1 w Bartoszycach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Kosakowski




